Exercitationibus corporis firma te nõ ijs quæ robori, sed quæ sanitati conducant. Id assequêris, si desinas laborare, tolerando adhuc labori sufficiens. Isocrates.

Exerce spõtaneis teipsum laboribus, ut adactos quoque perferre queas. Idẽ.

Ede citra satietatem, bibe cum sobrietate. Seneca.

Ebrietatem vita. Idem.

Errori facilè dato veniam. Idem.

Exiguæ si tibi sint res, non tamen sint angustiæ. Ne tua defleas, nec aliena mireris. Idem.

Æquus omnibus esto; seuerior iudicio,

quàm sermone : vitáque , quàm vul-
tu. Idem.

Erga rebellantes audacia , erga subie-
ctos benevolentia utere. Agesilaus.

Et iusta dicere studeto , & eadem facere
ne negligito. Diogenes.

Etiám obliuisci quòd sis , interdum ex-
pedit. Publius.

Etiám atque etiám vide , qui cum res ti-
bi sit. Si in fortiorem dentes acuis ,
non illi , sed tibi nocueris. Æsopus.

Extra publicam viam ne deflectas. Py-
thagoras.

Eodem ore calidum & frigidum ne ef-
flato. Anianus.

Ea perfice , quæ te non postea dolore af-
ficient. Pythagoras.

Ensem accingitor non ad cædem , sed
ad defensionem. Phocylides.

Errata propria , magis quàm aliena re-
prehendito. Democritus.

F

FRUERE esto. Pittacus.

Fer mœrorem & iacturam fortiter.
Palemon.

Fideles existima , non eos qui quicquid
dixeris

dixeris , aut feceris , laudant : sed qui etiam errata & delicta reprehendunt.

Isoocrates.

Familiaritate proba amicos , lege inimicos. Idem.

Facultates quas habes , dilige duas ob causas : vt & magnum aliquod damnum resarcire , & amicis probis laborantibus possis opem ferre : ad reliquum vitæ usum non plus æquo , sed moderatè ista concupisce. Idem.

Faciem reddere nitidam & speciosam non laborabis , sed in actionibus studiisque tuis pulcher esto. Pittacus.

Fuge voluptatem , quæ ferat in posterum damnum. Alexis.

Fortunæ mutationem sustine. Euripides.

Fortis esto voluptatum victor. Democritus.

Fraudulentos adulatorum sermones auersare Philon.

Fortunæ , animi fiduciã , legi naturam , affectibus rationem opponito. Diogenes.

Filias viris elocato ætate virgines , sed prudentia matronas. Cleobulus.

Feras , non culpes , quod vitari non potest

test. Publius.

Fer difficilia , vt facilia leuius feras.

Idem.

Feras quod lædit, vt quod prodest, perferas. Idem.

Fac quæ te non mœstificent. Æsopus.

Familiam ne siueris peccare. Marcus Cato.

Fac ea quæ te non lædant : confydera autem ante opus. Pythagoras.

Fidem in omnibus serua. Phocylides.

Furum ne accipias furtiuum virorum depositum : vtrique enim fures & receptor & furator. Idem.